
B z ą d o w y  Wolnego Miasta Krakowa 
i J e g o  Okręgu.

w  Krakowie dnia y.f Listopada 1818. Roku.

Nr. 2509. Z  W. S. W
Senat Rządzący etc.

J u z  wprawdzie Duchowieństwo tutejszo Krajowe, uwiadomio
nym zostało pod dniem 18. ]Vlaia r. b. Nr. 1296. o przyznanej 
Mu przez Rząd Królestwa Polskiego Kompetencyi, za lata 1817.
* 1818. zaassygnowaney.—•  Zeby wszelako dostateczniey obiaśnid 
się mogło, względem pobierać się maiących na przyszłość kom- 
1?>etencyrow , Senat Rządzący podaie do wiadomości Postanowie
nia JO. Xcia Namiestnika Królewskiego, przez JW . Kommissa- 
ẑa Pełnomocnego Nayiaśnieyszego Cesarza Wszech Rossyi Króla 

dolskiego, w tey mierze nadesłane, zapobiegaiąc ażeby Jnteressanci
* powodu niewiadomości o niem, szczególnemi o Kompetencyą proś
bami swoiemi Rządu Królestwa nieutrudzali.— Dodać tu także wi- 
hien Senat ostrzeżenie, iż w ogłaszaiącym się Postanowieniu, znay- 
.^uie się iedna omyłka, to iest: iż Kompetencyą w Artykule i 4,
1 5. iakoby Probószczowi S. Ducha przyznana, ściąga się do 
stU’awuiącego Obrządki Religine dla Więźniów Kryminalnych, 
^  Kościele S. M ichała, i przy pobieraniu zaległych, kompeten- 
cyi omyłka ta iuż sprostowaną została.-—

Kraków dnia 3o. Września 1818 r.
Wo dzięki

Mierę szewski Sekr. Jen . Senatu.
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Kopia  do Dziennika do Nru 2509«
/ W  Imienin Nayiaśnieyszego Alexandra I. Cesarza Wszech 
Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiąże Namiestnik Królewski w Kadzie Stanu.— Dopełniaiąc 
W oli Nayiaśnieyszego Pana obiawioney sobie przez Odezwę Mi-

2 O P äzd z ic i'liik  2̂
nistra Sekretarza Stanu, z dnia <X ^ (ist0patjar~-- r * z. postanowiliś

my i stanowiemyr
Ä R T Y K U  Ł  1.

Oplata z byłego Skarbu Xięstwa Warszawskiego pod tytu-' 
lem Kompetencji dla Duchowieństwa Krakowskiego czyniona, 
iako to i
1. Dla Seminarium na Stradomiu przy Krakowie - Z łp .3oo.—*
2. —* Kościoła S. Ducha w Krakowie na potrzeby Zlp.äoo.—
5. —  Plebana Ritus Graeci, —  Złp. 1600'.

Temuż na Kantora —  Złp. 48o.
Temuż na potrzeby Kościoła Złp. 24o. Złp. 2320.-—■

4. Dla Dominikanek 3ch Klasztorów respective Domini-
kanek na Grodku - - Złp. 1923. gr. 2.

o. — Bernardynek S. Jozefa w Krakowie - Złp. 3288 gr. 10. 
6 Dla Klasztoru PP. Aug.ustya.nek na Kazimierzu

przy Krakowie, na utrzymanie w braku dochodu Złp. 800. —■
7. Dla Proboszcza S, Floryana na Kleparzu Z łp. i 3iz. —

Razem wynoszącą Złp. 10,243. gr. 12.

W yraźnie Złotych Dziesięć Tysięcy dwieście czterdzieści 
trzy, groszy dwanaście, ma bydż uskutecznioną ze Skarbu K ró
lestwa Polskiego, Ratami kwartałnemi decursive, za kwitami O- 
sób przez Senat Wolnego Miasta i Okręgu Krakowa, umocowa
nych, a to poczynaiąc od dnia 1, Stycznia 1818. r. z tern wszela- 

^  ' - L  ko
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ko co do pozycyi siodmey, względem Kompetencji Proboszczo
wi S. Floryana zastrzeżeniem, ze takowa natenczas dopiero assy- 
gnowaną bydź może, gdy Rząd Wolnego Miasta Krakowa, ti- 
dzieli dbwociy, iako opłata takowa , która z mocy za wartcy kom- 
planacyi z Akademią Krakowską z roku 1780. z Dobr Igołomia 
i Gzapel uiszczoną była, do nabywców tycble Dobr przez Rząd 
Austryacki sprzedanych nieprzeszła.-—

A R T Y K U Ł  2.
Za podobnym kwitem i pod warunkiem iak wyżey, zale

głość teyźe kompetencji od dnia 1. C zerw ca  18 15. r. zaspokoio- 
ną bydź ma,*—

A R  T  Y  K  U Ł  5 ,
Pensye wyznaczone Członkom Kapituły Krakowskiej 

a mianowicie:
1. Dziekanowi X. Karolowi Skórkowskiemu bocznie Zp. 5272. g. i 3.<
2. Proboszczowi X. Sebastyanowi Sierakowskiemu Zp. 8000. —
3. Kanonikowi X. Mateuszowi Dobieckiemu Zp. 2632. —
4 . Kanonikowi X. Władysławowi Starczewskiemu Zp.. 2072. g. 2|.

Razem wynosząca Z p . 17,977-gr-7'

Wryraznie, Złotych Siedmnaście Tysięcy Dziewięćset Siedm- 
dziesiąt Siedm, groszy Siedm, płacone im bydź winny, podług 
dotychczasowego sposobu, za własnoręeznemi ich kwitami, aż 
do uregulowania Kapituły Krakowskiey.—

A R  T  Y  K  U Ł  4.
Roczna kwota Zp. 3oo. wyraźnie Złotych Trzysta dla Pro

boszcza S. Ducha w Krakowie, z tytułu renumeracyi za dozor 
przy Sądzie Kryminalnym oznaczona, ma bydź uiszczoną w 
sposobie dotychczasowym, 2:a kwitem tegoż Proboszcza dopóty, 
do óki Sąd Kryminalny w Krakowie pozostanie, a to za czas od 
i. Stycznia r. b. iako też i zaległa, ieźli ta, od daty ogłoszenia 
Królestwa Polskiego ma mieysce.—i

(2) AR.TY-
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A R  T Y K  U Ł  5 .

G dy-w  Etatach Królestwa na rok 1818. zatwierdzonych, dla 
Seminarium na Slradomiu przy Krakowie Konrpeteneya'w ilości 
Złp, 3oo, tudzież-Pensy-e Członków Kapituły Krakow skiej, iakd 
to X X . Sierakowskiego, Dobieckiego i  Starczewskiego razem w y
noszące Summę; Złp.' 12 .7_o4. gr. a i. są iuż umieszczone, zatem 
Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, na ten rok 1818'. 
niedostarczaiący fundusz ad Complemeutum Summy Artykułem
1. obiętey, w ilości Zp. 9945. tudzież do uzupełnienia Pensy i 
w Artykule 3cim wyraźoney, dla Dziekana kwotę Zp. 5272. gr. i 3. 
a nakoniec kwotę Złp. 5oo. Autykułem 4. obiętą z funduszu na 
zaspokoienie zaległych Kompetencyi postanowieniem Naszym z 
dnia 26. Sierpnia r. z. oznaczonego uiści, iak również za rok 
1817. całą Summę Złp. 10,242. gr. i 3. na kompetencją w yzna
czoną, niemniey kwotę Złp. 5272. gr. i 5. na Pensyą dla Dzie
kana i kwotę .Złp. 3oo. na renumeracyą dla Proboszcza u S. 
Ducha, tudzież zaległe należytości za czas od 1. Czerwca 1815. 
ieżeli się iakie okażą z tegoż funduszu assygnować będzie.—

A R  T  Y  K  U Ł  6.
Wolno będzie Duchowieństwu Wolnego Miasta i Okręgu 

Krakowa wybierać Dochody z Dobr, Czynszów, i Dziesięcin w 
Królestwie Polskim położonych, które za czasów Xięstwa W ar
szawskiego pobierało, pod warunkami;

/ . .
a. Ze fundusze te podlegaią wszelkim ciężarom, iakie rozciągaią

się do własności Duchowieństwa w Królestwie.—

b. Że podpadają wszystkim Urządzeniom, iakie Rząd Królestwa
wyda, względem Funduszów Duchownych, mianowicie co

do Dziesięcin podług Postanowienia Królewskiego z dnia 6
« i 8

mca Marca 1817. roku, tudzież co do Włościan i. t. p__
N ' ■ ■ Wy»
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Wykoname nlmeyszego Postanowierna, Kommissyom Rtą*' 
dowym Wyznań Religiiriych, tudzież Przychodów i Skarbu', 
"wczem do którey należy polecamy.-— Działo się w Warszawie 
ha Posiedzeniu Rady Administraeyiney dnia 24. Marca 1818 roku, 
(podpisano) Zaiączek.— Rad-z.c a Sekretarz Stanu, Generał B ry
gady Rossecki— Minister Prezyduiąey w Kommissyi Rządowey 
Przychodów i Skarbu. P. Węgleński-— Zgodno z oryginałem'G, 
Grabowski-— H. Wielowieyski-— Nr. 1696. Za zgodność Kopi) 
Miączyński.— Zgodność z Aktami świadczę J. Podleski Sekr: 
Exp: Senatu.
N r o 5363.

Wydział Dochodów Publicznych i Dobr Narodowych etc,
Z  mocy Uchwały Sona tu Rządzącego z dnia 10. b. m. Nr. 

5202. podaie do zachowania i wiadomości powszechney, a szcze- 
gólniey Policy! Pośrednicy, Woytów tak Mieyskich iako i 
W ieyskich oraz osób trudniących się sprzedarzą Soli pońiżey 
wyrażone Urządzenie:
1. Wszystkie przepisy tyczące się kupowania i sprzedawania So

li, przeż b yły  Rząd Xięstwa W arszaw sk iej zaprowadzone, 
oraz te, które z Kontraktu z Entre -Pińzą o wyłączną sprze- 
darz tego Artykułu na czas do końca Maja 182*. zawartego, 
i w Miesiącach Marcu i Kwietniu r. 1816 ogłoszonego wyni- 
kaią, trwaią w swey zupełnej mocy, i maią bydź ściśle za- 
chowanemi, ieżeli przez poniższe punkta nie są zmienione.—

2. Sprzedarzą Soli każdy gdziekolwiek bą,dź trudnić się może,
byle tylko w Konsens od Wydziału Dochodów Publicznych 
b y ł zaopatrzony.—

5. Wzbrania się iednak iak naymocniey roznoszenia Soli po 
Domach, i sprzedarz iedynie w mieyscach publicznych od
bywać się winna.—

4. Gdy Szyjukarz ukoacessyonowany podlega ciągłey Kontrolłi,
przeto
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przeto powinien 'byda mieyscowym, i dla tego podwożenie 
lub podnoszenie Soli, na Targi, Jarmarki i Odpusty z in» 
n\ eh mieysc .surowo zakazicie się.-—

5 . Celem zrobienia dogodności kupującym, dozwala się sprze- 
darz Soli w Okręgu nie tylko w "Wsiach maiących Kościoły 
Parafialne lub Klasztory, lecz i winnych, aby tylko sprze
dający byli opatrzeni w Konsensa.—

6» W oyoi Gmin upoważnieni przez Senat Rządzący do rozpo
znawania w pierwszey Jnsta.ncy.i Processów Defraudacyinych, 
winni dołożyć starania , aby takowe Processa stosownie do 

■trwających Przepisów spiesznie odsądzane b y ły , tak aby ża
den dłużey nad Miesiąc ieden nie zalegał. Processom ty 112 
może bydź obecnym Pełnomocnik Entre- prizy w znaczeniu 
strony żalącey się, nieobecność iednak iego nie pociąga za 
sobą nieważności Processu.—

7. Straż Solna opatrzona w Pałasz i znak. z Herbem M. Krako
wa, w celu uzyskania pomocy od W ładz mieyscowych, win
na okazywać Nominacyą Senatu Rządzącego.*—

8. Oo się tycze wspomnioney pomocy ta stosownie do wiadomych
itiż przepisów, a mianowicie podług §. 7go i 8go Kontraktu 
przez wszelkie Władze Kraiowe winna bydź skutecznie do
dawaną.

A by zaś ninieysze Urządzenie każdemu wiadomym było, W oy- 
ci Gmin maią one z należytą dokładnością osobliwie Włościa
nom ogłosić.

w Krakowie dnia 28. Października 1818 roku.
Linowski S. P . 

Gadomski S. W.
N r o. 3176. D. G. S.

Senat Rządzący etc.

Na przedstawienie Kommissyi Wdościańskiey, od Trzech Nay- 
iaśnieyszych Dworów ustanówioney, poci dniem 29. Września r.
b . do Nr. 262. uczynione, poleca wszystkim Posiadaczom W Ją-
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srz-ożci Düichowney, X^C. Prałatom , Kanoniko ô , Xakonmym* 
Ihmboszczoni, Plebanom, zgda calem i Duchowieństwu, tak 
Świeckiemu iak Zakonnemu, aby kiedy iuż Dobra Naro
dowe bliskiemi są- ukończenia1 Organizacyi sw oiey, w ducha 
Traktatu Wiedeńskiego wszelkie realności po za liniami Miasta 
będące, pomierzyć przez Geometrów przysięgłych, Mappy ka
zać zrobić, i te w Kancellaryi Kommissyi AŹV łościańskiey zło
żyć starali się, co ma bydż stosownie do tu przyłączonego W y 
pisu Jnstrukcyi dla Geometrów wykonanym: Wszyscy więc.
takowi Posiadacze winni będą naydaley w dniach lAtń zdać Kom- 
toissyi Włościańskiey swoie Deklaraeye, czyli Mappy swych 
Dobr i Realności , maią i aż sporządzone, łub leżeli ich nie maią, 
w iakim czasie takowe porobić każą. Niniejsze obwieszczenie 
tym końcem w Dzienniku Rządowym umieszcza■ s i ę a ż e b y  każ
dego Jnteressanta prędzej doszła wiadomości, szczególniej zaś 
W oytom Gmin poleca się, ażeby obwieszczenie to przez okolnik 
W swych Gminach, posiadaczom tego rodzaiu do w iadomości 
podali,— Kraków dnia 10, Października 1818, roku*

W zastępstwie JW . Prezesa Senatu 
X . Łańcucki S.

Mieroszewski Sehr. Jen. Senatu.

W y p is  z Jnstrukcyi dla Geometrów D obra Narodowe pomierzą~ 
iących.

§ 1, Pomiar wszelkich Dobr i realności,-ma bydż przedsięwzięty 
na miarę Chełmińską, Morg ieden trzymać ma 5oo prętów 
kwadratowych, pręt zaś każdy po Łokci yi miar}' W ars za w-
skiey czyli Krakowskiey , długości  Wielkość Skali podług
kjtórey- Mappy ułożone bydż maią postanawia się na 20. prętów 
w calu Warszawskim.—

§ 10. Raptularz wziętego planu, podany będzie Kommissyi W ło- 
sciańskiey do rozrządzenia podziałem, po uskutecznionym 
podziale Mappa dokładna , przy spisaniu ogolnych i szczegól
nych Jnwentacyi odrysowaną bydź powinna,—
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§  j i .  Mappa każda na Skalę pod § I; wskazana, powinna oka
zać dokładne położenie Gruntów> tak wiejskich iak folwar
cznych, zabudowań i Siedlisk jakichkolwiek mieszkańców, pla
mców i • Sadów,. Gruntów ornych, Łąk, pastwisk, clrog wszel
kich, wod, piasków i innych nieużytków, Lasów nawet, nie- 
wdaiąc. się w Jch podział. Có się zaś tycze kwalifikacji Grun
tów, Ł ąk , te P. Geometra podług zdania i znaiomości swo- 
iey , w Inwentarzu zanotiue, i do Decyzyi Znawcy Rządowe
go zostawi, a po ukończonej weeyfikacyi, przez rzeczonego 
Znawcę, podług iego oszacowania Ó assy Gruntów i Łąk w In 
wentarzu zapisze— Gdzieby się okazały niepewne granice Pań
stwa, lub W si, Gatunek i rozciągłość kontrowersji, ha Mappie 
i w Inwentarzu oznaczy, i opisze. Mappy po ukończeniu ro
boty, czyli te tylko ogólną po wierzch 110sć wykazywać będą, 
lub też i podział Gruntów zawierać małą, powinny bydź na 
papierze dobrym odrysowane: Cieniowane tak kolorami, żeby
posiadłości Wieyskie i folwarczne, pola orne , Łąki i pastwi
ska, góry i nieużytki, łatwo rozpoznać się dały— Wreście dla 
trwałości, dobrym płutnem podkleione bydź winny.—

Za zgodność A. Radwański S. K. W.
N r o 5094.

O B W I E S Z C Z E N I E  
Wydział Dochodów Publicznych i Dobr Narodowych etc.

Z  mocy Reskryptu Senatu Rządzącego pod dniem 26. Września r. b. do 
Kr. 5069. zapadłego do publiczney podaie wiadomości, iż w dniu 17. mie
siąca Listopada r. b. o godzinie 10. z rana w Biorze Wydziału Dochodów 
Publicznych w Gmachu S. Piotra mieszczącym się, odbędzie się Licytacya 
na dzierżawę pieca wapiennego w lesie Lipowieckiin Bukowica zwanym 
znayduiącego się; od dnia zalicytowania do dnia ostatniego Maia r. 1821. 
trwać maiąca. Praetium fisci ustanawia się w kwocie 2001 Złp, rocznie, iako 
czynsz do Kassy płacić się maiący. Życzący sobie tey Dzierżawy w celu o- 
beyzrenia pieca, udadż się mogą na Grunt Dóbr Lipowca, zkąd przez Stra
żnika Lasów tamteyszych do mieysca doprowadzeni będą. Chęć więc licy
towania maiący wmieyscu i godzinie wyźey oznaczonych zaopatrzeni w 
vaclium dziesiątey części pretium fisci odpowiadaiące, stawić się zechcą , 
gdzie o reszcie warunków zawiadomieni zostaną. Kraków dnia 22. Paźd: 1818.

Jim w s k i §. P, Gadomski S. W,



Dodatek do Nru Ąi. Dzienni!'. a Miasta tirakpwa
O B W I E S Z C Z E N I E

Podaie się do publicznej wiadomości, i ż wskutek rezolucji T r y 
bunału p ierw szey Instancji W. N. i ś-. N. M. K. ziego Okręgiem 
z dnia 6. Października r. h. No: 2052. wydaney uchwałą Pady Fam i
l i j n e j  e dnia 4. Lipca r. b. w Sądzie Pokoi ii Okręgu II. W. M. K ra
kowa w opiece małoletnich po niegdy Kazimierzu Maydgow iczu odby- 
te'y zatwierdzaiacey, Kamienica po niegdy Kazimierzu Maydrowiczu 
pozostała , w Kazimierzu Katolickim pod Nrem: popisowym 102 Stoią- 
c a , przez publiczną L icy tac ją  więcey daiącemu za goto-wą srebrną 
monetę przedaną będzie.
Pod warunkiem: 1. iżkupuiący całkowitą summę w dniacb ośmiu po

licytacyi złożyć powinien będzie, zktórey połowę na ręce JP .  A n
toniny Maydrowiczewey wypłacić za kwitem teyże, a połowTę na 
małoletnich przypadaiącą do Depozytu Sądowego złożyć będzie 
powinien.

2* Pozostałą ęWdow’ę/Antoninę Maydrowiczową w mieszkaniu do 1. 
Kwietnia r. b. utrzymać. -

g. i Mieszkańców za Kontraktem mieszkających do czasu Kontra
ktem okryślonego.

4. Wartość tey Kamienicy podług Aktu detaxaeyi przez w sztuce 
biegłych iest w kwocie go, 888- gr. 22. oznaczona, przeto chęć 
licytowania maiący ia tą  częścią opatrzeni iako Vadium przy roz
poczęciu Licytacyi złożyć są obowiązani kwotę 5,088 Z p . gr. 26.

5. Warunki Licytacyi i Akt detaxacyi wolno iest każdemu w Biórze 
podpisanego przeyrzeć.

6. Niedopełniaiąe warunków Licytacyi utraci Vadium i na iego 
koszt nowa L icytac ja  przedsięwziętą zostanie. Przeto do t Jc y -  
iacyi przedstanowczey termin na dzień 7. Listopada r. b. na go
dzinę 1 0 tą ranną naznacza, w którym to terminie chęć licytowa

nia maiący w Kancellaryi Trybunału  przed podpisanym iako do 
tey przedaży delegowanym zgłosić się zechcą;

JKraków dnia 8* Października 18 18  Ru:

Skarżyński Tryb: I. Jnst: W, M. K. Sekretarz,
OB WIE-



O B  W I E S Z  C-'Z E  N l  E'/■

Po dpi sapy Zastępca Sędziego T rybunału  I. Jjnstahcyi W. M. Krako
wa poddie do po-bjiczney wiadomości: źe w massie działów ey, po nie 
gdy Karolu i Wiktoryi zAw edyków  Ł ike , na nastavyapie. Dział papie- 
raiącego Lir. Woyciecha Ł ike , • Aptekarza .przy Rynku pod L .  339. tu
dzież współpuszczaięcych Ur. Jana Käntego Bartla Aptekarza \v R y n 
ku pod L .  20. przydanego Opiekuna i Kuratora Małoletnich Domini
ka i Salomei po niegdy Janie Ł ik e  pozostałych dzieci, oraz Ur. T o 
masza Maciejowskiego Adjunkta Polieyi przy Ulicy Grodzkiej pod 
L .  59. nieprzytomnego Wincentego Ł ike  Urzędowanie ustanowionego 
Kuratora i Ur. Ju styn y  z Ł ike  Kozłowskiej, -za, upoważnieniem Męża 
swego Ur. Kazimierza Kozłowskiego byłego Sędz: T ry b : W. M. Kra: 
czyniący ,przv Ulicy S. Anny pod. Ł :  3x0. wszystkich w Krakowie za
mieszkałych: W moc wyroku T rybunału  I. Jnstuicyi Wol: Al.. Krako
wa d: d: 1 4. Września aßiß r. warunkiŁicytaeyi zatwierdxax|eego w y 
stawione S| na sprzedarz. *

a. Dom .drewniany aaięzdny w  Krakowie w przedmieściu Klepana' 
przy  Ulicy długiey pod Licz: 130. z placem i gruntem ornym za 
Rogatkami (b) Dom na piętro M aro wrą tay z Ogrö'deui Grabinę w y
sadzonym w  Krakowie w przedmieściu Wesoła pod L :  242 (c)

" Dorn w tymże Ogrodzie na piętro murowany (d) Plac po roze
branych O ficynach w raz  z przyległym gruntem na W esoły pod 
L :  243. (e) Sklep w Sukiennicach pod L.-ß2. Przcdarz takowych 
odbędzie się w Kancellaryi T r y b u n a łu  przed podpisanym, do ia- 
kiey przygotowawczo odbydź się maiącey oznaczony T erm in  na 
dzień pierwszy .Grudnia r. b. iS iS-

% Szącunek Domu i gruntu w Kleparzu iak w y ż e j  pod (aj na pier
wsze w yw ołanie, po odtrąceniu 600 /-p; na Widerksyd lest 3 o95 
Z p . —- :Domn na W esoły z ogrodem iak pod {£>) Zp: 3955  Sr" 6*.—  
Dworku na Wesołyink pod (c) ZpiM 1-495* - r  dBląjpu.-.pod L :  245. na W e
soły iak pod (d) Z p : 635. —- Sklepu w Sukiennicach iak pod (e) 
Z p : 536. wszystko w g ru b e j s reb rn e j monecie. —

..Życzący sobie nabycia kt&rey ko lw iek .realności, opatrzeni w io t |  
część szacunku ta każdą realność położonego pro yadio jy tnieysce U

dniu



dniu do sprse.darzy oznaczonych stawić się zechcą, w formie prawnej-—
0  warunkach sprzedarzy każdego er.asu. vv Kap cellary i Trybunału  I
Jnstancyi Woł: Mia: Krakowa przy Ulicy Grodzkiey pod L :  106. syitt*.
owaney, zainfoTmować się mogę.

Kraków dnia 20 Października i £ i 8  r,

Marcin Soczyński Zast; Sęd: Try: I. Jnst: delegowany.

O B" W  1 Ź S Z e Z E I I E
Pisarz Trybunału I. Inst: wol: piep: i  ś, neutr: M. Krakowa i J ? .  

go Okręgu podaie do publiczney wiadomości, iż Kamienica, narożna z 
wszelkierni realnóśeiami wewnątrz i zewnętrz znayduiąeemi się w Kra
kowie przy Ulicy Raźanney pod Liczbę 6 17 . w Gminie V. wol: M. 
Krakowa ku przecznicy stdiąąa, z drugą Kamienicę pod L icz b ę  .616. 
Antoniego Żele nie wskiego Kowala stykająca się, nie gdy Jozefa Dudkie- 
wicza, a t^raz Sukccssora i eg o F.łoryana, .Ignacego, i Jozefa Dudkie- 
wiczow własna, z zamieszkania .niewiadomych, dla. których Akta śkła- 
daią się .w Biórze Urzędu publicznego przy Trybunale I. JnSl% W. M. 
Krakowa z O kręgle i, przez publiczną licytacyą sprzedana będzie, a to 
na salysfókcyi długu ^Złotych polskich 1718- groszy 29. w  monecie 
grubey srebrn e j,  wraz z prow izją  po 5 od 100. od dnia ag. .Grudnia 
179Q nająi|c-|. się. Kapitał iednak nie przenoszącą niepaniey kosztow 
processu .wynikłych, i wyniknąć mogących, wyrokłfem. zaocznym mię- 

■dzy Małgorzatą z Sikorskich Jaworską z iedney, 'a F loryanem , ,Ignacym
1  Jozefem. Budkiewiczami pod dniem 8- Listopadk 18 17  roku z dru- 
giey strony zapadłym. przytądzonych. —  Zaymaiąca Małgorzata Jaw o r
s k a  Jan a  Jaworskiego Kucharza małżonka, ma obrane zamieszkanie, 
co do tey sprawy w Krakowie przy Ulicy Ro.żanney pod L icz b ą -6x6. 
Po ukończeniu Protokołu zaięeia tey Kamienicy przez Ur. Jana Nep: 
Franki Komornika dnia 15. Maja r. L. 18 18  uskutecznionego, Kopie 
tegoż Protokołu stronom prawem prjepisänem, a mianowicie U U r. 
Aloyzemu Filipowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoiu W. M. Krakowa,Okr: 
I. i Piotrovsü Grzybowskiemu W oltowi Gminy V. w Krakowie L in -  
iiym przez Woźnego Ignacego Zyekiego w dniu 5. Czerwca r. b. pra- 
wnie doręczone ^  podpisy z odebranych kopii’ pa Oryginalnym proto
kole umieszczone zostały. —

■ ■ Po



Po uskutecznieniu czego Protokoł zaięcia do Akt hipotecznych W. 
M. Krakowa w Księgę zaięcia na karcie g6 podlięzb§ gi .-dnia 7 Sier
pnia r. b. a do Księg T rybunału  \y Księgę I. Liczbę 17. na karcie 
163. dnia ix  Sierpnia r. b. i 3 x8 - wpisany został.—

Naiemnikami w tey Kamienicy sę: Łukasz Wiśniowski, Filip W i
śniowski, Michał Cygankiewicz, Katarzyna Oxientovyiczowa Wdowa, 
Jan Szwagierkiewicz, Jan Suchecki i Jan Chmielewski. Sprzedaż tey 
Kamienicy odbywać się będzie na Audyencyi publiczney .Trybunału 
I. Jnstancyi W. M. Krakowa w Krakowie posiedzenie swe £od Liczbę 
xo6. przy Ulicy Grodzkiey maięcego za sprawę W. Macieia Woje
wódzkiego Patrona iako Pełnomocnika Małgorzaty Jaworskiey w K ra
kowie przy Ulicy Flo-ryańskiey, pod Liczbę 516 . zamieszkałego. Któ- 
rey  to spi^zedaźy Kamienicy pierwsza publikacya warunków dnia 18. 
Września r. h. 1 8 1 8 • ogłoszona była, następnie zaś termina publikacyi 
stosownie do Art: 702. Kod: post: S§d: oznaczone zostały. Popieraię- 
cy ofiaruię za ten Dom Summę 4570 Zp. a termin do L icytac ji P iz y 
goto wawttiey na 1 1 .  Listopada r. b. oznaczony.

W Krakowi« dnia 20 Października x 8 18  Rolftu

Kuliczkowski Pisarz.


